BAKİLLÂNÎ'NİN (V. 403/1012) İMÂMET VE SİYÂSET ANLAYIŞI ("ET-TEMHÎD" ÖRNEĞİ)
İMÂMET AND POLITICS UNDERSTANDING OF BAQİLLÂNÎ (v. 403/1012) ("AT-TAMHÎD"
EXAMPLE)

Mehmet Salih GECİT*

Öz

İmâmet konusu, İslâm Kelâmında fer'î bir konu olarak nitelenmesine rağmen, kelâmî tartışmaların ve mezhebi ayrılıkların temelini teşkil eden en önemli birkaç meseleden biridir.